Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

- INDICAÇÃO No 566/2025 •
IND

"Dispõe sobre uma alça de acesso , para ligar a Rua
Campo Sales com a Estrada Dr. Cicero Borges de
Morais."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne
S.Exa., interceder junto A. Secretaria competente, fazer uma alça de acesso
para ligar a Rua Campo Sales com a Estrada Dr. Cicero Borges de Morais.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 18 de fevereiro de 2025.

Levi G
ereador

Cam_Ira Munici
A Secre•aria i.e . le
conform,: Dad

eli,wititianimi

ara pr Idenclar
,Vure

t•
ZS

ll VLiA, i

1 T
- JUSTIFICATIVA -

I de Barueri

Justifico a presente propositura, considerando que
vários munícipes, procuraram esse Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, uma alça de acesso facilitará o
trânsito local, motivo pelo qual, esperam que essa solicitação seja atendida
em beneficio da população. Tal solicitação, já foi objeto de indicação sob o
n°2641/2022 sob o n°2239/2023 e sob o n° 0671/2024 do Vereador Jose
de Melo.

. ,

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br